JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

ROSELI CORREA DA SILVA
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

UMBERTO DE ALMEIDA SOARES
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,10 Fevereiro de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº677

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 47 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 010/2015, oriundo da Secretaria Municipal de Educa-
ção, Cultura, Ciência e Tecnologia,

R E S O L V E

Designar a servidora FABIOLA GASPAR DA COSTA, ma-
trícula 1642, para exercer a Função Gratificada de Gestora da Unida-
de Escolar São José do Vale do Rio Preto, FGGE-3, com validade a
contar de 10/02/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de fevereiro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA Nº: 371-14

FORNECEDOR: POSTO JAGUARÃO LTDA

De acordo com os despachos exarados no feito nº 10.609/
2014, o item abaixo passa a ser registrados na cláusula quinta da
referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 29 de dezembro de
2014, com o seguinte valor:

PREÇOS ANTERIORES
CM30 – R$1.981,35/ton
RM1C – R$1.177,91/ton

ANO VI Nº 677
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Fevereiro de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Fevereiro de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 677
Terça - Feira

PREÇOS ATUAIS
CM30 – R$2.377,62
RM1C – R$1.389,93

São José do Vale do Rio Preto, 10 de fevereiro 2015.

MÁRCIO LUCIO BENFICA FERNANDES
Secretário de Administração - Interino

EXTRATO DO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 383/14

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 1605/14; PARTES: O Município de São José do Vale do Rio Preto
e a empresa Petrobrás Distribuidora S.A; OBJETO: aditivar em 25% (vinte e cinco por cento) os quantitativos dos itens
da Ata de Registro de Preços nº 383/14. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições; DATA DE
ASSINATURA: 21 de janeiro de 2015.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário de Administração - Interino